

รายการแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการจัดจ้างบริการบำรุงรักษาระบบบริหารจัดการแพตช์ (Security Patch Management)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักแผนงานเทคโนโลยีสารสนเทศ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร
2. วงเงินงบประมาณที่ขออนุมัติ 4,891,545 บาท (สี่ล้านแปดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 28 ตุลาคม 2557
  - 3.1 ค่าบำรุงรักษาระบบบริหารจัดการแพตช์ (Security Patch Management) เป็นระยะเวลา 3 ปี  
เป็นจำนวนเงิน 4,891,545 บาท (สี่ล้านแปดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)รวมทั้งสิ้น 4,891,545 บาท (สี่ล้านแปดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 ราคามาตรฐานตามที่กระทรวงเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารกำหนด เป็นราคาอ้างอิง : ไม่มี
  - 4.2 สืบราคาจากท้องตลาด
    - 4.2.1 บริษัท โค้ดสวีท จำกัด
    - 4.2.2 บริษัท ไอ กรีน เซิร์ฟ จำกัด
    - 4.2.3 บริษัท ฮาน่า เน็ตเวิร์ค จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
คณะกรรมการกำหนดราคากลางประจำส่วนงาน ตามคำสั่ง สผส. ที่ 9/2557 ลงวันที่ 11 มิถุนายน 2557
  - 5.1 นางสาวตี อินโท ผู้ช่วยผู้อำนวยการสำนักแผนงานเทคโนโลยีสารสนเทศ
  - 5.2 นายวิเชียร โรจนศักดิ์ชัย ผู้บริหารทีม 10
  - 5.3 นายพิสิทธิ์ศักดิ์ กันทวงศ์ ผู้บริหารทีม 10
  - 5.4 นายฉัตรชัย ชัยศิริ ผู้บริหารทีม 10
  - 5.5 นายวิศาล นวกุล ผู้บริหารทีม 10



**CodeSuite™**  
Enabling your vision

5/9 Tedsabansongkroh Road, Ladyao, Chatuchak, Bangkok 10900 Thailand  
Tel : 02-964-9911 Fax : 02-196-2173

## QUOTATION

<b>Customer Name</b> : ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร <b>Address</b> : 2346 ถนนพหลโยธิน แขวงเสนานิคม เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900 <b>Tel :</b> <b>Attn.</b>	<b>Quotation No.</b> : CS1005/2014 <b>Date</b> : 13 ตุลาคม 2557 <b>Project Name</b> : Starcat Patch MA <b>QUOTE VALID TILL</b> : 60 days
---	---

Item	Description	Unit	Quantity	Unit Price (Bath)	Total Price (Bath)
1	<b>Maintenance Extension for 17,000 Licenses</b> - StarCat Patch Management 17,000 licenses MA - Server Configuration - On site and On call Support 3 Years - Ref# Contract 41000522 - Ref# Contract 61000847	MONTH	36	126,987.15	4,571,537.38

<b>Remark</b> <b>Delivery Term :</b> ตามเงื่อนไขเอกสารสัญญา  <b>Payment Term :</b> ตามเงื่อนไขเอกสารสัญญา	<table border="0" style="width: 100%;"> <tr><td><b>Total</b></td><td style="text-align: right;">4,571,537.38</td></tr> <tr><td><b>Discount</b></td><td style="text-align: right;">-</td></tr> <tr><td><b>Net Total</b></td><td style="text-align: right;">4,571,537.38</td></tr> <tr><td><b>VAT 7%</b></td><td style="text-align: right;">320,007.62</td></tr> <tr><td><b>Grand Total</b></td><td style="text-align: right;"><b>4,891,545.00</b></td></tr> </table>	<b>Total</b>	4,571,537.38	<b>Discount</b>	-	<b>Net Total</b>	4,571,537.38	<b>VAT 7%</b>	320,007.62	<b>Grand Total</b>	<b>4,891,545.00</b>
<b>Total</b>	4,571,537.38										
<b>Discount</b>	-										
<b>Net Total</b>	4,571,537.38										
<b>VAT 7%</b>	320,007.62										
<b>Grand Total</b>	<b>4,891,545.00</b>										

Agreed to order in price and conditions.

Signature and company stamp  
Date \_\_\_\_\_

  
 .....  
**Kanasak Pakchaiyaphum**  
 Sales Director

\*จำนวนนี้เป็นต้นทุนเท่านั้นไม่รวมภาษีและสินค้าหน้าทึบ



**i Green serve**  
บริษัท ไอ กรีน เซิร์ฟ จำกัด

**บริษัท ไอ กรีน เซิร์ฟ จำกัด / i Green serve Co.,Ltd.**

152/166 ซอยนวลจันทร์ 56 แยก 7 แขวงนวลจันทร์ เขตบึงกุ่ม กรุงเทพฯ 102

โทรศัพท์.02-519-3481 โทรสาร 0-2101-5507 Mobile : 08-5945-8472

**ใบเสนอราคา / Quotation**

เรียน บริษัท ที่อยู่ ผู้ติดต่อ โทรศัพท์	ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร (ธ.ก.ส.) 2346 ถ.พหลโยธิน แขวงเสนานิคม เขตจตุจักร กทม. 10900 มือถือ	วันที่ เลขที่ กำหนดยื่นราคา การชำระเงิน กำหนดส่งสินค้า พนักงานขาย	13 ตุลาคม 2557 SS011.10.14 60 วัน 30 วันหลังจากรับ PO สายธาร ไทรบุญจันทร์
---	---	--	---

**ทางบริษัทฯ มีความยินดีเสนอราคาแก่ท่านตามรายละเอียดที่ระบุไว้ในใบเสนอราคาตั้งต่อไปนี้**

รายการ Item	รายละเอียด Description	จำนวน Qty	หน่วย Unit	ราคาขาย Unit price	จำนวนเงิน Amount
1.	เสนอราคาบำรุงรักษาโปรแกรม StarCat Patch Management - บำรุงรักษา 17,000 Client Licenses - บำรุงรักษา Panch Management Server - ระยะเวลาการบำรุงรักษา 3 ปี	36	เดือน	152,384.58	5,485,844.86
หมายเหตุ: ราคาที่เสนอไม่รวมค่าดำเนินการติดตั้งและ On site Service ต่างจังหวัด		รวมเงิน / Sub Total :		5,485,844.86	
ห้าล้านแปดแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยห้าสิบลบาทถ้วน		ค่าดำเนินการ / Overhead :		5,485,844.86	
		ราคาสินค้า / Total :		5,485,844.86	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT 7%		384,009.14	
		รวมเงินทั้งสิ้น / Grand Total :		5,869,854.00	

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับใช้ท่านในเร็ววัน We look forward to serving your soon  ขอแสดงความนับถือ Yours faithfully  Saithan. S (นางสายธาร ไทรบุญจันทร์) ฝ่ายขาย	ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ขอยืนยันการสั่งซื้อ/จัดจ้างภายใต้เงื่อนไขดังกล่าว ตามข้อตกลงที่ระบุไว้ตามใบเสนอราคานี้ทุกประการ The undersigned, hereby confirm to purchase the goods under terms and conditions stated in this quotation PO. No. .... ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนามพร้อมประทับตรา ..... [.....]
---	---

**HANA NETWORK**

Hana Network Co., Ltd  
35/114 Soi. Samakkhee 58/20  
Tambon Tha-sai, Muang Nonthaburi  
Nonthaburi 11000  
Phone: +66 21928751 Fax: +66 2641 5799

Customer : ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

Quotation No. Hana092

Date : 13/10/2014

Item Description รายละเอียดสินค้า	Qty. จำนวน	Price/Unit ราคาต่อ หน่วย	Total รวม
เสนอราคาโครงการบำรุงรักษาซอฟต์แวร์ระบบ Patch 1.บำรุงรักษาโปรแกรม Starcat Patch จำนวน 17,000 License 2.เงื่อนไขการบำรุงรักษาเป็นไปตามข้อกำหนดในสัญญาจ้าง 3.ระยะเวลาการบำรุงรักษา จำนวน 36 เดือน	36 Mth	169,316.20	6,095,383.18
			6,095,383
Remark			426,677
Delivery Term : 7 Days after receipt purchase order			6,522,060
Payment Term : 30 Days after delivery product & manual only Installation shall be set upon customer prior			

For Hana Network Co., Ltd.  
Approved by

For Customer  
Agreed & Accepted by

*P. Bhakert*

Name: ฤพร ลินสังวร 081 4220494  
Title: Sales

Customer Name:  
Title:  
Company Stamp: